Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz V 250d

Edition*Distronic*LED*Kamera*Easy-Pack++ PKW

Prezzo 52.899 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Van / minibus

1° immatricolazione 08.2022

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 27.851 KM

Potenza motore (KW) 140 KW (190 HP)

Cilindrata 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Blu Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Passo (mm) 3200 mm

Tipo di cambio 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 21504

Caratteristiche allestimento:

RIEGER

Junge Sterne Transporter

Contatto:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefono: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, Di prima mano, HU/AU nuovo, Sport Package, Comando vocale, Telecamera per retro-
marcia, Sistema di navigazione, Climatizzatore automatico, Proiettore a LED Intelligent Light
System, Abbiegelicht, Cofano posteriore elettrico, Stoff Santos schwarz, Impianto dallarme,
Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Ra-
dio, Deflettori elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), cavan-
sitblau Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Andro-
id, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizza-
ta c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

11.500,-
41.399,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
3.803,-
47.928,-
25.500,-
623,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



